
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2015.gada 28.jūlijā                             Nr.145 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.74 „Par Ādažu 

novada pašvaldības piedalīšanos atbalstu pasākumā „Ieguldījumi materiālajos 

aktīvos”” 

 

Pamatojoties uz. Ministru kabineta 31.10.2014. noteikumu Nr.600 „Kārtība kādā piešķir 

valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā pasākumam 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos”” 1.3.apakšpasākumu „Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”, ir nepieciešams precizēt 

Ādažu novada domes 2015.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.74 „Par Ādažu novada pašvaldības 

piedalīšanos atbalstu pasākumā „Ieguldījumi materiālajos aktīvos””, izsakot projekta 

nosaukumu jaunā redakcijā, lai tas atbilstu Eiropas Savienības atbalsta aktivitātes 

nosaukumam.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izteikt Ādažu novada domes 2015.gada 14.aprīļa lēmuma Nr.74 „Par Ādažu novada 

pašvaldības piedalīšanos atbalstu pasākumā „Ieguldījumi materiālajos aktīvos”” 2.punktu 

šādā jaunā redakcijā: 

„Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības projekta „Ieguldījumi lauksaimniecības un 

mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā Ādažu novadā” sagatavošanu.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks      P.Balzāns 

 


